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Skorzystaj z bonu na zasiedlenie!
  
Jesteś osobą bezrobotną zarejestrowaną w PUP w Malborku? Posiadasz nie więcej, niż w 30 lat? 
Oferty pracy z rynku lokalnego nie spełniają Twoich oczekiwań i w poszukiwaniu zatrudnienia planujesz 
zmienić miejsce zamieszkania, jednak brakuje Ci w tym celu finansowego wsparcia? 

Jeśli na te pytania odpowiedziałeś/aś twierdząco, to PUP w Malborku ma dla Ciebie dobrą wiadomość. 
Otóż istnienie możliwość uzyskania finansowego wsparcia w ramach tzw. bonu na zasiedlenie. Bon to 
nic innego, jak jednorazowe dofinansowanie dla osoby bezrobotnej zarejestrowanej w PUP w Malborku, 
która nie ukończyła wieku 30 lat, i która w poszukiwaniu zatrudnienia planuje zmienić miejsce 
zamieszkania. Wysokość dofinansowania może wynieść do 8.000 zł. 

Bon może być przyznany osobie bezrobotnej w związku z podjęciem przez nią poza miejscem 
dotychczasowego zamieszkania zatrudnienia lub działalności gospodarczej, jeżeli:

z tytułu ich wykonywania będzie osiągała wynagrodzenie lub przychód w wysokości co najmniej 
minimalnego wynagrodzenia za pracę brutto miesięcznie oraz będzie podlegała ubezpieczeniom 
społecznym;
odległość od miejsca dotychczasowego zamieszkania do miejscowości, w której bezrobotny 
zamieszka w związku z podjęciem zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności 
gospodarczej wynosi co najmniej 80km lub czas dojazdu do tej miejscowości i powrotu do miejsca 
dotychczasowego zamieszkania środkami transportu zbiorowego przekracza łącznie co najmniej 3 
godziny dziennie;
będzie pozostawała w zatrudnieniu, wykonywała inną pracę zarobkową lub będzie prowadziła 
działalność gospodarczą przez okres co najmniej 6 miesięcy.

Bon przyznawany jest na wniosek osoby bezrobotnej. Jeśli jest on rozpatrzony pozytywnie, z osobą 
bezrobotną podpisywana jest umowa o przyznanie wsparcia. 
Więcej informacji można uzyskać w PUP w Malborku, tel. 55 272 33 51 wew. 327. 

Bony współfinansowane są w ramach projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 
, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w w powiecie malborskim (IV)"

ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś Priorytetowa I „Osoby młode na rynku 
, Działanie 1.1. pracy" „Wsparcie osób młody pozostających bez pracy na regionalnych rynku pracy– 

, Poddziałanie 1.1.1projekty pozakonkursowe"
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